



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Buwi Grafisk ApS

Vognmarken 3, 3200 Helsingør

CVR-nr. 26 93 30 05

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Helge Wibe  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buwi Grafisk ApS Vognmarken 3 3200 Helsingø  CVR-nr.: 26 93 30 05 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Wibe Rene Wibe, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Buwi Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet udfører grafisk produktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.386.045 kr. mod 1.317.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.291 kr. mod -67.992 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.386.045</b>	<b>1.317.501</b>
1 Personaleomkostninger	-1.398.061	-1.248.641
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-96.381</u>	<u>-122.950</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.397</b>	<b>-54.090</b>
Andre finansielle indtægter	1.998	11.344
Andre finansielle omkostninger	<u>-38.808</u>	<u>-32.623</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-145.207</b>	<b>-75.369</b>
Skat af årets resultat	<u>7.916</u>	<u>7.377</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.291</b>	<b>-67.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-137.291</u>	<u>-67.992</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.291</b>	<b>-67.992</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>112.913</u>	<u>197.117</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.913</u>	<u>197.117</u>
Andre tilgodehavender	<u>111.300</u>	<u>111.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.300</u>	<u>111.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>224.213</u></b>	<b><u>308.417</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>231.816</u>	<u>179.384</u>
Varebeholdninger i alt	<u>231.816</u>	<u>179.384</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.979	436.604
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.050	24.150
Udskudte skatteaktiver	0	5.613
Tilgodehavende selskabsskat	12.735	0
Andre tilgodehavender	4.794	5.580
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.907</u>	<u>39.446</u>
Tilgodehavender i alt	<u>440.465</u>	<u>511.393</u>
Likvide beholdninger	<u>4.266</u>	<u>2.118</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>676.547</u></b>	<b><u>692.895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>900.760</u></b>	<b><u>1.001.312</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-342.459	-205.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-217.459</b>	<b>-80.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	234.206	155.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.734	242.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.231	3.375
Selskabsskat	0	44.650
Anden gæld	260.048	334.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	818.219	781.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.118.219</b>	<b>1.081.480</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>900.760</b>	<b>1.001.312</b>
7 Eventualposter		



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.202.164	1.104.701
Pensioner	157.323	115.983
Andre omkostninger til social sikring	38.574	27.957
	<b><u>1.398.061</u></b>	<b><u>1.248.641</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2015	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-325.000	-305.625
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-19.375</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-325.000</u></b>	<b><u>-325.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.245.237	1.191.947
Tilgang i årets løb	<u>12.178</u>	<u>53.291</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>1.257.415</u></b>	<b><u>1.245.238</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.048.121	-944.546
Årets afskrivninger	<u>-96.381</u>	<u>-103.575</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-1.144.502</u></b>	<b><u>-1.048.121</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>112.913</u></b>	<b><u>197.117</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-205.168	-137.176
Årets overførte overskud eller underskud	-137.291	-67.992
	<u><b>-342.459</b></u>	<u><b>-205.168</b></u>
<b>6. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>

Under hensyn til selskabets økonomiske situation har selskabsledelsen konverteret en del af deres tilgodehavende i selskabet til ansvarligt lån. Konverteringen indebærer, at selskabsledelsen ikke kan blive fyldestgjort, før selskabets øvrige kreditorer er fyldestgjort. Tilbagetrædelsen overfor de øvrige kreditorer bortfalder, når selskabskapitalen er intakt.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buwi Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Til sikkerhed for kassekredit t.kr. 155 er der tinglyst ejerpanth i Vognmarken 3 udgørende t.kr. 500.


